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R  E  P  U  B  L  I  K  A  E  S  H  Q  I  P  E  R  I  S  Ë
SHOQËRIA RAJONALE
UJËSJELLËS KANALIZIME LEZHË SH.A

[bookmark: _GoBack]2.5- Procedura që ndjekin funksionarët e lartë të AP për të marrë vendime
Aktualisht, në Shoqërinë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lezhë Sh.A., nuk janë përcaktuar procedura të veçanta të brendshme për vendimmarrjen e funksionarëve të lartë, përveç atyre të parashikuara në Statutin e Shoqërisë dhe Ligjin Nr. 9901/2008, të cilat zbatohen sipas hierarkisë organizative dhe kompetencave të përcaktuara nga Asambleja e Përgjithshme dhe Këshilli Mbikëqyrës. 

__________________________________________________________________
Adresa :Lagja "Nënë Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndërtesë 2-Katëshe në zonën kadastrale nr.8632, numri i pasurisë 1/130, Lezhë. 

                                                                                                                                                                 Faqe 1 nga 1

__________________________________________________________________
Adresa :Lagjja "Nene Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndertese 2-Kateshe ne zonen kadastrale nr.8632, numri i pasurise 1/130, Lezhë. 

Faqe 2 nga 2
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